МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 103

П Р И К А З
29 августа 2024 г.  г. Минеральные Воды  № 126/У

О формировании 10-х классов

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» (в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 08.10.2021 № 707, от 30.08.2022 №

784, от 23.01.2023 № 47, от 30.08.2023 № 642), постановлением правительства

Ставропольского края от 21 июля 2014 года «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора обучающихся при их приёме либо переводе в государственные

образовательные организации Ставропольского края и муниципальные  образовательные

организации Ставропольского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения» (в редакции  постановления Правительства Ставропольского края

от 29 мая 2018 года № 216-п), Порядком приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназию № 103 г.

Минеральные Воды, на основании решения комиссии по индивидуальному отбору

учащихся в 10-е классы от 12.07.2024, протокол №1, заявлений родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать 10-е классы 2024-2025 учебного года в следующих составах:

10а класс

 Гуманитарный профиль (с углубленным изучением иностранного языка

(английского), обществознания)

1. Авакян Давид Арутюнович

2. Авакян Тигран Арутюнович

3. Бакуменко Елена Сергеевна

4. Батищев Петр Андреевич

5. Власова Мария Константиновна

6. Волочаева Алина Дмитриевна

7. Дадаян Ангелина Кареновна

8. Забродин Давид Олегович

9. Колесникова Полина Алексеевна

10. Мусаелян Авраам Каренович

11. Мухин Максим Денисович

12. Наумова Марина Константиновна

13. Новахов Даниэль Борисович

14. Пильников Тимур Исхакович

15. Руденко Виктория Евгеньевна

16. Сафонов Сергий Валерьевич

17. Старовойтов Артём Игоревич

18. Тчанникова Анна Павловна

19. Хитрова Анастасия Вадимовна

20. Череващенко Даниил Дмитриевич

21. Шмидт Дмитрий Константинович

http://docs.cntd.ru/document/550107815
http://docs.cntd.ru/document/550107815

10б класс

Гуманитарный профиль (с углубленным изучением иностранного языка

(английского), обществознания)

1. Арутюнян Каролина Араиковна

2. Бирагов Роман Шамильевич

3. Вернигорин Артём Сергеевич

4. Галка Стефания Николаевна

5. Дронов Вячеслав Иванович

6. Дронова Диана Ивановна

7. Ефремова Кристина Денисовна

8. Ильяди Дарья Владимировна

9. Ким Алина Викторовна

10. Коротчева Мария Евгеньевна

11. Меньшиков Владислав Ильич

12. Нарожная Валерия Александровна

13. Новиков Андрей Иванович

14. Отемисов Эдгар Эльдарович

15. Петренко Анна Алексеевна

16. Петров Илья Сергеевич

17. Погосян Елизавета Эдуардовна

18. Росляков Семён Денисович

19. Сазыкин Глеб Владимирович

20. Санько Константин Александрович

21. Секачева Софья Сергеевна

22. Смирнова Полина Константиновна

23. Фролов Илья Васильевич

24. Фуксова Полина Евгеньевна

25. Хусаинов Эдуард Артемович

26. Яковенко Глеб Игоревич

Директор МБОУ гимназии № 103

г. Минеральные Воды                                         Р.Г. Агабекова